
会員各位

日頃よりスポーツハイツをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

報道でも周知のとおり、中華人民共和国湖北省武漢市において、

昨年１２月以降、新型コロナウイルスに関連した肺炎の発生が多数

報告されております。

今年になって我が国でもウイルス感染が拡大しており、未だ収束の

目途がたっていない状況です。

新型コロナウイルスの対応については、行政機関の指導に則り

速やかに対策をしてまいります。

当スクールでは、お客様の健康と安全を考慮し、マスク着用での

対応をさせていただく場合もございます。

また、お客様におかれましては、体調の優れない場合などは、施設

のご利用をお控えいただきたく、重ねてお願い申し上げます。

このような中で、会員各位におかれましては、よりいっそう体調に

注意していただくとともに、以下に挙げる状況に合致した場合

専門機関に相談の上、今後の対応を協議・判断していただきたく

お願い申し上げます。

① 風邪の症状や３７．５度以上の発熱が４日以上続く場合。

強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）を感じた

場合。

② 家族に感染者が出て、感染後に接触した疑いがある場合。

③ その他、新型コロナウイルスに感染の疑いがある場合。

　

相談窓口

杉並区帰国者・接触者相談センター

03-3391-1299（平日9時～17時）

厚生労働省新型コロナ電話相談窓口

0120-565653（9時～21時まで土日祝日も実施）

令和2年2月20日

スポーツハイツスイミングスクール


